
C',lYF�ZIT'. .! . 1: PHRJ{YNĚ 
v ÚSTi 'lAl1 '..,.\3El\1 
Peda:_rnirir;: ,'i ;·:.•!:v Ha @ 

Fi!UlfUllJ,1-·�lúí� vr�t1, 1 lhJ vzJěj á vání 
SMLOUVA O DÍLO 

202 2 / ooťt�

podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Objednatelem

název právnické osoby: Univerzita J. E. Purkyně - Pedagogická fakulta 
IČ:44555601 
sídlo: Ústí nad Labem, Pasteurova 1, 400 96 
zastoupená: prof. PhDr. Jiří Škodou Ph.O., MBA, děkanem PF UJEP 

dále jen jako „Objednatel" - na straně jedné 

a 

2. Poskytovatelem

název právnické osoby: Hotel TYSSA s.r.o. 
IČ: 06618430, DIČ CZ06618430 

,, 

sídlo : Tisá 355, 403 36 Tisá 
J· i.

' 
· 'l 

iJ-, I: 
zastoupená: Romanem Loffelmannem - jednatelem společnosti 

dále jen jako „Poskytovatel" - na straně druhé 

! i i !'.\ 

I .  Předmět smlouvy

(1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele ubytování a
stravování účastníku akce TĚLO ÚSTÍ - Nové trendy ve výuce tělesné výchovy pořádané v termínu
14. - 16.9. 2022 (dále jen „Dílo").

(2) Ubytování spočívá v zajištění noclehu a stravování (dle rozpisu v příloze) pro účastníky a
lektory výše uvedené akce ve výše uvedeném termínu. Kapacita objektu je max. 50 lůžek.

(3) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Poskytovateli cenu sjednanou níže v čl. li této
smlouvy.

li. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 2.400,- Kč (s DPH) za jednoho účastníka.
Celkový počet účastníků je předpokládán v minimálním počtu 40 osob, maximálním počtu 50
osob. Konečný počet bude upřesněn min. 10 dnů před zahájením akce. Celkový objem plnění
bude následně vypočten jako součin částky 2.400 Kč a počtu účastníků (minimum 40 osob).

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Poskytovatele č. 35846400215500 vedený u Raiffeisenbank a.s.

(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Poskytovatele následovně:

- nejpozději do 15.5.2022 uhradí objednatel zálohu ve výši 9.600,- Kč na základě vystaveného
zálohového listu.

- doplatek do 15 dnů ode dne ukončení akce na základě konečné faktury, vystavené Poskytovatelem
k tíži Objednatele (dle skutečného počtu účastníků).

Ill. Doba a místo plnění 

(1) Poskytovatel provede dílo v termínu od 14. -16. 9. 2022 v hotelu Camelot Tisá.

(2) Poskytovatel provede dílo dle čl. I., odst. 2 této smlouvy pro účastníky výše uvedené akce.



• 

IV. Práva a povinnosti stran

(1) Poskytovatel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být realizováno řádně a včas v
termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (dr. Kresta) je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména
zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i
upozorňovat Poskytovatele na zjištěné nedostatky .

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

(4) Obě smluvní strany berou na vědomí, že v případě vzniku mimořádných okolností budou jednat
s ohledem na reálné možnosti každé smluvní strany při naplnění předmětu této smlouvy a berou rovněž
na vědomí možnost z těchto důvodů od smlouvy odstoupit.

V. Stornopoplatky

Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli stornopoplatky pouze v těchto případech: 

- objednatel provede storno akce kdykoli po uzavření této smlouvy - stornopoplatek ve výši 10 % ze
sjednané ceny díla na osobu a minimálního počtu 40 osob (2.400,-Kč x 40 osob),

- objednatel provede storno akce méně jak 60 dnů před zahájením akce - stornopoplatek ve výši 40 %
ze sjednané ceny díla na osobu a minimálního počtu 40 osob (2.400,-Kč x 40 osob),

- objednatel provede storno akce méně jak 7 dnů před zahájením akce - stornopoplatek ve výši 80 %
ze sjednané ceny díla na osobu a minimálního počtu 40 osob (2.400,-Kč x 40 osob).

Na případnou úhradu stornopoplatku je možno započíst již uhrazenou zálohu dle čl. 11, odst. 3 této 
smlouvy. 

VI. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky na základě souhlasu obou
smluvních stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech - každý s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom výtisku.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a dnem
registrace v dle zákona 340/2015 Sb. v aktuálním znění.

úsr,v.l· q .s-. 2.ol.""2. V .................. dne ................. . 

Obj dnatel 

prof. PhDr. Jiří Škoda Ph.O., MBA 

2 

V Ústí n.L. dne 25.4.2022 

Poskytovatel 

Roman Loffelmann 



3 

Příloha č.1 

Rozpis poskytnutých služeb na jednoho účastníka 

- 2 x ubytování

- 2 x večeře (jednotné hlavní jídlo, salát)

l x oběd (polévka, jednotné hlavní jídlo)

- 2 x snídaňový buffet


